
 
__01.11.2022__№ _703_ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО РАСПРЕДЕЛЕНИЮ ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ 
ТРАНСФЕРТОВ ИЗ БЮДЖЕТА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
             

 В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, с решением Думы Осинского муниципального района от 30.10.2019г. 
№ 8 «Об утверждении порядка предоставления межбюджетных трансфертов на 
выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам сельских поселений, 
входящих в состав Осинского муниципального района в форме иных 
межбюджетных трансфертов», руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского 
муниципального района, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
  1. Создать комиссию по распределению иных межбюджетных трансфертов 

(ИМБТ) из бюджета Осинского муниципального района. Приложение 1. 
   2. Признать утратившими силу Постановление мэра Осинского 
муниципального района от 30.10.2019 г. №692.   

  3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению 
деятельности мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. 
настоящее постановление опубликовать в Осинской районной газете «Знамя 
труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района. 
           4. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования). 
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству, начальника отдела 
экономического развития и труда Нашкееву М.А. 

 
 
 Мэр Осинского муниципального района                                               В.М. Мантыков 

                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 

                                    
                            



                           Приложение 1 к постановлению мэра 
                         Осинского муниципального района  

                          от «____» ________ 2022г. № ____ 
 

 
 
 

Состав 
комиссии по распределению иных межбюджетных трансфертов  

из бюджета Осинского муниципального района 
 

Нашкеева М.А.– председатель комиссии, заместитель мэра по экономике и 
сельскому хозяйству  
Башинова Л.Б. – секретарь комиссии, начальник отдела экономического развития 
и труда 
Члены комиссии:  
Бухашеев А.П. – председатель Думы Осинского муниципального района 
Хошхоев Б.М. – первый заместитель мэра   
Бадашкеева М.Ю. – начальник финансового управления  
Бардамов Г.С.– начальник управления по правовым вопросам и муниципальному 
заказу 
Ербанов Р.А. – начальника отдела ОКС и ЖКХ 
 
Дамбуев А.М. –начальник Осинского муниципального  управления образования 
 
Ильина Е.Д. -  начальник  МКУ «Управление культуры Осинского муниципального 
района» 
 
 
 
 
 
 


